От 27 февраля 2019 года          № 371-РП

О внесении изменений в состав

Административной комиссии

муниципального образования «Город Воткинск»

Руководствуясь Законом Удмуртской Республики от 17 сентября 2007 года № 53-РЗ

«Об административных комиссиях в Удмуртской Республике», Уставом муниципального

образования «Город Воткинск», Решением Воткинской городской Думы от 24 июня 2015

года № 497 «О порядке формирования Административной комиссии муниципального

образования «Город Воткинск», Дума решает:

 1. Досрочно прекратить полномочия члена Административной комиссии

муниципального образования «Город Воткинск» Анищенко Валерия Николаевича по

основаниям, установленным пунктом 1 части 1 статьи 7 Закона Удмуртской Республики от

17 сентября 2007 года № 53-РЗ «Об административных комиссиях в Удмуртской

Республике».

 2. Признать утратившей силу строку поз.8 состава Административной комиссии

муниципального образования «Город Воткинск», утвержденного Решением Воткинской

городской Думы от 26 февраля 2014 года № 351 (в редакции Решения Воткинской городской

Думы от 28 марта 2018 года № 258-РП).

 3. Настоящее Решение опубликовать в сетевом издании «Официальные документы

муниципального образования «Город Воткинск».

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию

по правовым вопросам, обращениям граждан и депутатской этике.

Председатель городской Думы              С.Р. Омельянович